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فولاد اقلید پارس در متالکس شیراز: از حضور مسئولان استانی تا انعقاد تفاهم
شرکت فولاد اقلید پارس، یکی از بزرگترین پروژههای در حال اجرای صنعت فولاد استان فارس، با حضوری پربار در سومین نمایشگاه تخصصی فولاد،
متالورژی، ریختهگری، آهنگری، ماشینکاری، جوشکاری و صنایع وابسته (شیراز متالکس ۲۰۲۵) خوش درخشید. این نمایشگاه از ۱۸ تا ۲۱ آذر در محل

دائمی نمایشگاههای بینالمللی استان فارس برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، شرکت فولاد اقلید پارس، یکی از بزرگترین پروژههای در حال اجرای صنعت فولاد استان فارس،
با حضوری پربار در سومین نمایشگاه تخصصی فولاد، متالورژی، ریختهگری، آهنگری، ماشینکاری، جوشکاری و صنایع وابسته (شیراز متالکس ۲۰۲۵)

خوش درخشید. این نمایشگاه از ۱۸ تا ۲۱ آذر در محل دائمی نمایشگاههای بینالمللی استان فارس برگزار شد.

این شرکت با هدف معرفی ظرفیتهای تولیدی آینده، جذب سرمایهگذاران و تأمینکنندگان تجهیزات، برقراری ارتباط مستقیم با فعالان زنجیره فولاد
کشور و همچنین ارائه فرصتهای شغلی منطقه اقلید، در نمایشگاه شرکت کرد.

فولاد اقلید پارس با ظرفیت تولید سالانه ۱.۱ میلیون تن آهن اسفنجی در حال ساخت است و قرار است نقش کلیدی در تکمیل زنجیره ارزش فولاد
استان فارس و ایجاد اشتغال پایدار ایفا کند.

از مهمترین دستاوردهای این حضور میتوان به موارد زیر اشاره کرد:

انعقاد تفاهمنامه همکاری علمی با مرکز آموزش عالی شهرستان اقلید
مذاکره با شرکتهای پیمانکاری برای همکاری در فازهای بعدی پروژه
برگزاری جلسات با تأمینکنندگان و تولیدکنندگان تجهیزات مورد نیاز

معرفی پروژه به عنوان یکی از طرحهای اولویتدار توسعه صنعتی شمال استان فارس

غرفه شرکت طی چهار روز نمایشگاه، میزبان شمار زیادی بازدیدکننده تخصصی، سرمایهگذار و مدیر صنعتی بود و از استقبال گسترده مسئولان استانی و
محلی برخوردار شد. از بازدیدکنندگان برجسته میتوان به این افراد اشاره کرد:

آقای مسعود گودرزی، سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس
مهندس کریم مجرب، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس

آقای مهدی رئیسی، سرپرست مدیریت شعب استان فارس بانک مهر ایران
دکتر روحالله مرادی، فرماندار شهرستان اقلید
آقای علی شبانی، مدیرکل آبفا استان فارس

مهندس ساداتی، معاون اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان

 برگزاری نمایشگاههای تخصصی متالورژی و صنایع وابسته در شیراز طی سالهای اخیر، نقش مؤثری در تقویت نگاه صنعتی به استان فارس داشته و
برای نمایش ایجاد بستری  با  این رویدادها  این منطقه جلب کرده است.  را به پتانسیلهای  اقتصادی و مسئولان  توجه سرمایهگذاران، فعالان 
توانمندیهای داخلی، تبادل دانش فنی، شبکهسازی و نوآوری، به تکمیل زنجیره ارزش صنایع کلیدی مانند فولاد کمک کرده و زمینه جذب سرمایهگذاری،
اشتغال پایدار و توسعه صنعتی متوازن در جنوب کشور را فراهم آوردهاند. استان فارس با منابع غنی و موقعیت استراتژیک، ظرفیت بالایی برای تبدیل

شدن به قطب صنعتی منطقه دارد.


